PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 418/2025                                                              Ivoti, 16 de setembro de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSE LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

                         Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do

dia 15/09, foram aprovados:

Projeto de Lei nº 46/2025 – Dispõe sobre o Plano Plurianual para o quadriênio 2026-2029

e dá outras providências. (Mensagem Retificativa do Executivo).

Projeto de Lei nº 51/2025 – Concede o Título de Cidadão Honorário à Vanderlei Closs.

Projeto de Lei nº 52/2025 – Concede o Título de Cidadão Honorário à Claudio Waldir

Neis.

Projeto de Lei nº 54/2025 – Autoriza dar em cessão de uso gratuito à Associação dos

Agricultores Rurais de Ivoti, CNPJ nº 48.158.253/0001-14, implementos agrícolas e dá

outras providências.

Atenciosamente,

                                                                                                CLEITON BIRK

                                                                                       Presidente do Legislativo

		2025-09-16T14:15:02-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro